
Zaregistrujte se na webových stránkách:

Online registrace a vylepení vízového štítku je zdarma,
nikomu nic neplaťte!

        https://prod.frs.gov.cz/docasna-ochrana/

       Pokud budete chtít pomoci s online registrací, obraťte se na:

PRODLOUŽENÍ DOČASNÉ
OCHRANY

Centrum pro integraci cizinců
Americká 39, Plzeň 

 icplzen@suz.cz   tel. 377 223 157

Poradna pro cizince, Diecézní charita Plzeň
Cukrovarská 16, Plzeň

poradna@dchp.charita.cz 

Registrovat se můžete od 30.01.2023 do 31.03.2023, proto
nemusíte s online registrací spěchat.
Při online registraci si zarezervujete termín v období od
31.01.2023 do 30.09.2023, kdy se dostavíte na pracoviště OAMP
v Plzni, Jagellonská 9 k vylepení vízového štítku s PIN kódem,
který obdržíte v e-mailu, termínů je k dispozici dostatek. Do té
doby slouží k prokázání legálního pobytu v ČR emailová zpráva,
která potvrzuje Vaši online registraci. Je zapotřebí doložit doklad 
 o zajištění aktuálního ubytování.

Prodloužení dočasné ochrany se týká pouze těch, kteří mají
udělenou dočasnou ochranu od 24.02.2022 do 31.12.2022.

Prodloužení dočasné ochrany se NEPROVÁDÍ NA KACPU!

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

https://prod.frs.gov.cz/docasna-ochrana/

